
REFERAT FRA GENERALFORSAMLING 

 I AKTIVITETSUDVALGET FORENINGEN i Afd.12 

Alkjærparken d.07-02-2019 Kl.19,00 i Alkjærhus 

Der blev budt velkommen af formanden Peder Lauridsen 

Og takket for godt fremmøde ,der var 33 personer 

 

Pkt.    1.    Valg af Dirigent.: Helmer sørensen som derefter overtog styringen. 

Pkt.    2.    Valg af Referent.: Kjeld A. Hansen (HAK) blev valgt. 

Pkt.    3.    Valg af Stemmetællere.:Vivi,Lisbeth,og Jesper blev valgt. 

Pkt.    4.    Formandens beretning.:Peder Lauridsen redegjorde for året 2018 

                  for vores arrangementer,Banko,Fællesspisning,Kræmmermarked, 

                  Sct,Hansfest,Sommerfest,og fortalte om Strikkeklub i Ligeugenr. og    

                  kortklub i Uligeugenr. i Nr.107  fra Kl.14,00 til 17,00 der er god plads til 

                  flere deltagere i begge klubber.Peder sluttede med at ønske god  

                 opbakning til vores arrangementer i 2019 og takkede for støtte til vores 

                 arbejde. 

Pkt.    5.   Regnskab.:Kasserer redegjorde for Foreningens Regnskab og udleverede  

                 det  på skrift til dem der måtte ønske det,regnskabet var revideret af 

                 Boligforeningen som sædvanlig, med godkendelse og Stempel med  

                 Underskrift.: Generalforsamlingen godkendte dette. 

Pkt.    6.   Fastsættelse af kontingent.:Der blev stemt for ingen ændring. 

Pkt.    7.   Bestyrelsens forslag.: Ingen 

Pkt.    8.   Indkomne forslag.: Ingen 

Pkt.    9.   På Valg .: Var Formanden Peder Lauridsen som modtog genvalg og 

                                   Blev valgt. 



                         Kasserer.Kjeld A.Hansen (HAK) Ikke på valg 

                         Bestyrelsesmedlem Birthe M.Jensen På valg modtog ikke genvalg. 

                         Charlotte Kristensen.: Blev foreslået i stedet for og blev valgt. 

                         Næstformand Jens Strandsbjerg.:  Ikke på Valg 

                         Bestyrelsesmedlem Jens No Jensen .: Ikke på Valg 

Pkt.   10.         Valg af to Suppleanter.: Vivi Jeppesen og Lean Thomsen blev 

                         Foreslået og Vivi blev valgt som 1Suppleant og Lean Thomsen  

                         Som 2 suppleant. 

Pkt.   11.          Valg af revisor.: (Boligforeningens administration)Vælges hvert år. 

Pkt.   12.          Eventuelt.: Det blev foreslået at vi skulle prøve at arrangere ture 

                         Til f.eks. Legoland for børn, og måske også ture for voksne, det vil  

                          Vi tage op i bestyrelsen. 

Efter generalforsamlingen blev der serveret Smørrebrød og øl eller vand og Kaffe 

Der var en god stemning. 

REFERENT Kjeld A. Hansen (HAK)    

                                       

 

 


